平成２９年８月吉日

大会名誉会長  下村博文

大会会長    茂野直久

大会実行委員長 萩原 実

平成 29 年度 日本拳法・全日本体重別選手権大会 開催のご案内

謹啓

残暑の候、貴団体・貴競技連盟、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。日頃は大変お世話に

なり、日本拳法界斯道発展のため、ご尽力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨年 6月には日本体育協会加盟に向けての第一歩となる合同大会を無事開催することができまし

た。その後、競技に特化した組織を設立すべく、今年 2 月 23 日に「一般社団法人日本拳法競技連盟」を

設立・登記を完了いたしました。本年も競技連盟が主催となる題記大会の開催を致したく、皆様方にご案

内申し上げる次第であります。今後ともご指導のほど、よろしくお願い申し上げます。

     謹白

記

大会名称：平成２９年度 日本拳法・全日本体重別選手権大会

主  催：一般社団法人 日本拳法競技連盟

後  援：一財）日本拳法全国連盟、NPO）日本拳法協会、日本拳法東北連盟、一社）全自衛隊拳法連盟

開催日時：平成２９年１０月２８日（土） １０：３０開会（９時半開場）

会  場：東京武道館 大武道場

会場住所：東京都足立区綾瀬 3-20-1電話 03-5697-2111綾瀬駅[東出口]から徒歩約 5分

出場資格：成年男子（18歳以上）

上記主催団体の加盟団体所属会員

     上記趣旨に賛同する団体所属会員

体 重 別: ４階級

１：有段軽量級（66ｋｇ以下の部）

２：有段軽中量級（66ｋｇ超 73ｋｇ未満の部）

３：有段中量級（73ｋｇ超 81kg未満の部）

４：有段重量級（81kg超の部）

参加申込：別紙＜申込書と納金書＞を下記連絡先まで郵送もしくはメールにてお送りください。

申込締切日：平成２９年９月２５日（月）必着

駐車場：駐車場は台数に限りがあるので、できるだけ公共交通機関でお越しください。

連絡先：〒422-8034 静岡市駿河区高松 2-8-18 ｸﾚﾍﾞｰﾙ 101号 萩原 実

    電話 090-9264-7316 FAX 054-269-5776 Eメール：nkempou@rx.tnc.ne.jp

以上